MUNICÍPIO E PORTO VITÓRIA – ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 28/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 29/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022
[bookmark: _Hlk515452835][bookmark: _GoBack]OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS  PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, PARA ACOMPANHAR A DISTRIBUIÇÃO DAS AIH´S PARA  PORTO VITÓRIA, AUDITORIA ANALITICA: PRONTUARIO MÉDICO, LAUDO PARA EMISSÃO DE AIH, AUDITORIA OPERATIVA: PACIENTE NO LEITO; RELATÓRIOS DE PRODUÇÃO HOSPITALAR. A Sra. Marisa de Fátima Ilkiu de Souza, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA, o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido em 08/04/2022 referente a TOMADA DE PREÇO N° 01/2022 em epígrafe, tendo como contratado o proponente JOSE HENRIQUE PINTO CASTILHO S/S  / CNPJ sob o nº 14.787.581/0001-68, com o valor de R$: 10.740,00 (dez mil, setecentos e quarenta reais). Publique-se. Porto Vitória PR, 08 de abril de 2022. - Marisa de Fátima Ilkiu de Souza - Prefeita Municipal.